

در شهر

به چالش کشیدن مسوولان با تجمع مقابل استانداری نازضابیتی شهروندان اهوازی از قطع برق و...



گسروه دیار کارون: روز گذشته مردم اهواز با حضور در مقابل استانداری خوزستان نسبت به وضعیت بحرانی آب و برق استان خوزستان و بی توجهی دولت اعتراض کردند.در این تجمع مردم با شعارهای «مدیر بی کفایت اخراج باید گردد»خواستار توجه دولت به مطالبات مردم خوزستان شدند.تجمع مردم اهواز در مقابل استانداری در شرایطی به وقوع پیوست که متاسفانه تا نیمه روز گذشته بسیاری از مردم ساکن در نقاط مختلف شهر همچنان با نبود آب و برق دست و پنجه نرم می کردند و مسوولان استان در کش و قوس برای رفع اتهام از خود و انداختن توب در زمین یکدیگر بودند.این درحالی است که بسیاری از مسوولان برقی استان، با مقصد دانستن گردو خاک، محیط زیست را عامل بروز قطع مکرر برق می دانندو معتقدند تا زمانی که گردو خاک باشد، قطع برق هم خواهد بود. مردم این دیار که این روزهایشان از همیشه کاسه صبرشان لبریز شده، با سیردادن شعار، صدا و سیماو مسوولان را مقصر اصلی تراژدی برق و گردو خاک و قطع آب و برق دانسته و خواستار اخراج و استعفا ی مدیران ناکار آمد شدند.گفتنی است، اسماعیل ارزانی پیرگانی فرماندار اهواز با حضور در جمع معترضان قافیی با آن‌ها صحبت کرد. همچنین اعتراضات مردمی به شرایط بحرانی استان تا شب گذشته در اهواز ادامه داشته است.



فرهنگ و ادب

پیگیری برای بازپس گیری موزه هنر های معاصر

مدیر کل فرهنگ و ارشاد خوزستان با تاکید بر این که شآن موزه هنرهای معاصر اهواز به عنوان برند هنری استان باید حفظ شود عنوان کرد: در قراردادی که میان ما و مدیریت کنونی موزه منعقد است به طور صریح ذکر شده است که چنانچه او نتواند نظر ما را جلب و خلاف قرارداد عمل کند می توانیم یک طرفه آن را فسخ کنیم.
محمد جورووند در خصوص واگذاری مراکز فرهنگی به بخش خصوصی در دوره مدیریت قبل که به موضوعی چالش برانگیز در سطوح استان مبدل شد اظهار کرد: در وهله اول باید بگویم همان گونه که مدیر قبلی گفته بود موضوع واگذاری، دستور العمل دولت و وزارت خانه می باشد اما باید دید این موضوع چرا به چالش تبدیل شد و چرا هنرمندان بخش تجسمی به این موضوع اعتراض دارند؟ ما بر اساس قانون می توانستیم مراکز فرهنگی همچون موزه هنرهای معاصر را به انجمن ها واگذار کنیم. این جزو اختیارات ما بود و قانون نیز جلوی ما را نمی گیرد. ما حتی می توانستیم موزه را به خود هنرمندان تجسمی واگذار کنیم و یسایین که تالار آفتاب را به انجمن نمایش واگذار کنیم. در وهله دوم از همین جا اعلام می کنم بنده مطلقا از مدیریت فعلی موزه هنرهای معاصر رضایت ندارم و در حال حاضر نیز بابت تخلفات موزه مشکلاتی را با او انجام داده ام و می خواهم این نوبد را به هنرمندان عزیز استان بدهم که به جد پیگیر بازپس گیری موزه از مدیر فعلی آن هستم. مدیریت کنونی موزه مدعی است که بیش از یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان بابت موزه هنرهای معاصر اهواز هزینه کرده است که ما نیز اعلام کردیم در صورتی که کارشناسان این هزینه را تایید کنند، می پذیریم.

یک عکس یک نظر

واکنش محسن چاوشی به بحران خوزستان



محسن چاوشی، خواننده جوان و محبوب خوزستانی با انتشار تصویری فوق در صفحه اینستاگرام خود، ضمن ابراز همدردی با مردم خوزستان در ای تباط با قطع برق و آب و اختلال در زندگی شهروندان طی روزهای اخیر، نوشت: «بحث و موضوع خوزستان، آنقدر تکراری شده و آلوده به اغراض مختلف سیاسی و... که آدم نمی داند واقعا چه بگوید. خوزستان اما یک مساله سیاسی نیست. یک مساله انسانی است و انسان را ادمام نمی شود با سیاست و جناح بازی های مغرضانه فدا کرد. حال خوزستان خوب نیست، یکی از غنی ترین استان های کشور، اینطور باشد شرمساری اش برای کیست؟ با مقصر جلوه دادن این یا آن دردی از تن خوزستان رنجور و مهجور، مظلوم و سر بلند اما مغرور کم می شود؟ نه، حرف بزنیم، می شود شو آف، حرف نزنیم، می گویند سکوت کرده مصلحت اندیش است. من دردم می کشم از درد خوزستان. از درد هر کجای ایران. هر زمان، هر وقت، هر جا. هر گوشه ای از این وطن که دردش بایدید، یک گوشه از وجود من می لرزد. این هوا و این نارسایی ها حق هیچ کدام از مردمان این سرزمین نیست. گاهی وقت ها فکر می کنم هر مساله ای از این کشور، فقط سوزهای برای صفحه های مجازی شده و تیرهای اول روزنامه ها و... ولی آن‌ها که در خوزستان زندگی می کنند می دانند که دیده شدن در خواب است، اما از آن بهتر در مان کردن، با حداقل تلاش برای در مان کردن است. این کاری است که باید شود، مطرح کردن درها کار اشتباهی نیست، درست است. اما کافی نیست. خوزستان و مردمش به گردن این کشور و مردمانش حق دارند. این را هزار بار گفتیم. اما در این سال ها چه کردیم برای این خساک و مردمانش که... خوزستان به ما نیاز ندارد آنقدر که ما به خوزستان نیاز داریم. ما بیشتر از خوزستان به خوزستان نیاز داریم. اگر حرف نمی زنم از مصلحت اندیشی نیست، از تکرار و بی نتیجه ماندن حرف، عاجزم...»

چند قطره باران غول صنعتی کشور را در خاموشی فروبرد

ریزگردها و آلاینده ها عامل قطع برق اهواز



خطوط انتقال کاهش یابد. بهفر در پاسخ به سوال کارون، مینسی بر اینکه تبعات حضور آلاینده ها و گردو خاک بر روی خطوط انتقال برق چه خواهد بود و در صورت شست و شو نشدن چه پیامدهایی خواهد داشت؟ اظهار کرد: اگر این آلاینده ها را از روی عایق ها (مقره ها) تمیز نکنیم مقره ها رسانا خواهند شد و در نهایت شروع به گرفتن جریان نشستی در روی مقره می کنند و اگر هم به اندازه کافی باعث عبور جریان نشستی شوند باعث ایجاد تلفات و در نهایت باعث ایجاد یک اتصال کوتاه به زمین یا قسمت های بدون برق می شوند. به همین خاطر مقره ها و سطوح عایقی را باید تمیز نگه دارند. در چنین شرایطی با بارش باران شاهد انفجار خواهیم بود که عموم به آن انفجار ترانس نیز می گویند که

بسا صدای مهیب و به دنبال آن آسپیس به خطوط برق و خاموشی شهر همراه است. وی ضمن بیان این مطلب که تداوم در شست و شوی مقره ها کمک شایانی به جلوگیری از ورود آسپیس به تاسیسات برق می کند، افزود: متأسفانه مسوولان استان خوزستان در زمینه تجهیز تاسیسات برق به امکانات شست و شو و برنامه ریزی بلند مدت جهت کاهش میزان خاموشی سطح شهرها تلاش کم کاری های بسیاری انجام داده اند. همانطور که طی ماه جاری شاهد بودیم، طس سه روز مردم شهرها به ویژه اهواز از نبود برق و آب در عذاب و زحمت بودند. لذا ضرورت دارد پیش از وقوع طوفان گردو خاک و بارش مجدد باران نسبت به تجهیز تاسیسات برق و شست و شوی آن ها اقدام شود، چرا که حضور همیشگی آلاینده ها در هوای استان خود دلیلی بر آسیب وارد آمدن به تاسیسات برق است.

با وجود بحران های بسیار در این روزها با مهمان شدن خاک و عدم بارش چشمگیر باران در شهرهای برق اهواز، مردم روزها را سختی را سپری می کنند. دو هفته قبل مردم این کلانشهر همان شاهد قطعی ای برق و تلفن بودند، ابتدای هفته جاری نیز این اتفاق اما برای ۱۱ شهرستان خوزستان تکرار شد و به دنبال آن از یکشنبه برق برخی مناطق بسیاری از شهر اهواز قطع شد و این بی برقی هنوز هم در برخی مناطق ادامه دارد. طی ۱۳ سال اخیر مردم خوزستان آنقدر گردو غبار را به چشم دیده اند که دیگر باید بگویم خاک میزان مردم شهر اهواز شده و حیات مردمان این دیار به شدت تحت تاثیر قرار داده است. شاید قطع برق کوچکترین تاثیر این پدیده شوم برق اهواز را درم می شود اما شاهد قطع مکرر برق نیستیم و این شرایط از تحمل مردم خارج است.

حالا بر نظر بگریمد تاثیرات مخربی که گردو خاک بر سلامت شهروندان به ویژه گروه های حساس همچون کودکان، کهنسالان و بیماران دارد؛ بدون شک تبعات برق نیمی را در جانشینی بی توجهی و سوء مدیریت مسوولان استانی و ملی؛ روزانه زهری جانکاه را بر بدن و روان مردم این دیار تزریق می کند، که مردم هیچ جای دنیا قطعا تحمل آن را نخواهند داشت، مگر ساکنان رنج کشیده و صبور خوزستان...



به قطع آب و برق نیز شده است. مدیر ستاد ملی مقابله با پدیده گرد و غبار پیش از این با بیان اینکه برنامه های ما برای کنترل کارخانه های گرد و غبار اهواز، به ویژه آلودگی و آماده شده است اما محدودیت های اعتباری مانع این شده که بتوانیم این برنامه را عملیاتی کنیم، گفته بود؛ چشم به راه اعتبارات دولت هستیم، در استان خوزستان حداقل باید سه روی ۲۰۰ هزار هکتار برای اراضی کار کنیم اما اعتبارات کافی نیست، بنابراین به دود که خاک های دادیم علسی رغم کمبودهای مالی، اولویت هایی به این بحث قائل شوند.

ایرادی نندارد اما چون کارخانه در حریم تالاب

قیست، توسعه زمین در امتداد زمین فعلی به سمت جنوب یعنی آبادان، تقریبا غیر ممکن است. لاهیجان زاده عنوان کرد: طبق قانون مجلس شورای اسلامی واگذاری اراضی تالابی مطلقا ممنوع است و توسعه کارخانه در حریم تالاب کارخانه فولاد شادگان نمی شود و مرز تالاب شد زیرا

مرز تالاب دارای اهمیت است و امکان آن نیست که وارد مرز تالاب شد و غلامرضا شریعتی اظهار کرد: برای احداث خط آهن سر بندر - شادگان که برای کارخانه فولاد شادگان دارای اهمیت بالایی است، اکنون ۱۵۰ میلیارد تومان بودجه دولت آماده است و باید کنسر سوم تشکیل شود تا این پول جذب شود. در غیر این صورت و به دلیل اینکه دولت با مشکلات مالی مواجه است، نمی تواند این کارخانه را احداث کند. وی افزود: در بحث استفاده از صندوق توسعه ملی، فولاد شادگان باید درخواست ارائه دهد و بانک عاملی نیز باید کند تا با پیگیری بتوانیم برای این کارخانه نیز سهمی از صندوق توسعه ملی جذب کنیم. شریعتی گفت: در این زمینه ۲۰۱ میلیارد دلار برای گاز بیدیلند ۲ جذب کرده ایم که در حال انجام است. همچنین ۱۰ میلیون یورو برای قاچ ز فول و چندین طرح دیگر جذب کرده ایم.

کرد و گفت: اینکه مدیران ادارات برق اقدام می کنند جهت جلوگیری از بروز تلفات در تاسیسات برق اقام به قطع برق مناطقی از اهواز کرده اند اصلا قابل قبول نیست؛ چرا که با قطع و وصل یکباره برق بسیاری از وسایل برقی شهروندان دچار خسارت شده و در این رابطه نمی توان خسارات به وجود آمده را از مسوولان مطالبه کرد. وی افزود: بعد از یک دوره کوتاه قطع برق بلافاصله کنتری برق منزل ما دچار انفجار شدو دیگر قابل مصرف نیست. حال اگر این اتفاق برای لوازم بزرگ تر و گران قیمت دیگر بیفتد چه کسی خسارات خانوادها را جبران خواهد کرد؟ اگر قرار است برق را به دلخواه خودشان قطع نمایند، حداقل پیش از آن اطلاع رسانی کرده و جلو وارد آمدن خسارت به خانواده ها را بگیرند.

در همین حال، مسوول روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق اهواز در گفتگو با «کارون» اعلام داشت: از ساعت ۴:۵۰ دقیقه پامداد دیروز بر اثر وزش باد و پیرو همان ریزگردهای قبلی ایستگاه های برق اهواز با اختلال مواجه شد، علیرضا شکر خدایی گفت: متأسفانه برخلاف تصور آنگونه که برای بارش باران پیش بینی شده بود، بازهم شاهد بارش چشمگیر باران در اهواز نبودیم و همین بارندگی پراکنده سبب گل شدن خاک از قبل نشسته بر روی سیستم انتقال برق گردید و با هادی شدن «سانا» سیستم ها، این خطوط شارت «اتصال» کردند. وی ادامه داد: بیش ترین میزان قطع برق مربوط به مناطق شرقی اهواز، همچون باهنر، سپیدار، صنایع فولاد و... بود از این رو مجموعا برق اهواز برای جلوگیری از تخریب بیشتر خطوط اقدام به قطع آن ها کرد. شکر خدایی گفت: در جریان قطع برق دیروز عامل برق را باید آسیب اختلال در خطوط برق گردید، آلاینده های ناشی از فعالیت صنایع فولاد در شرق اهواز بود که با احاطه کردن خطوط برق و بدنبال آن بارش باران، همچون ریزگردها عمل کرده و ریزگردهای قبلی این منطقه گردید. وی ادامه داد: در جریان سفر دکتر چیچکیان وزیر نیرو به خوزستان، مقرر گردید تا چندین دستگاه فوق پیشرفته مقره شوی برای اهواز خریداری شود، تا زین پس به واسطه شست و شوی مداوم تاسیسات و خطوط برق دیگر شاهد قطع برق خصوصا در مناطقی که از آلاینده های بیشتری برخوردار است، نباشیم. وی اظهار کرد: همانطور که شهروندان مطلع هستند در فصل گرما با توجه به فشار زیادی که بر اثر استفاده از وسایل سرمایشی به خطوط برق اهواز وارد می شود اما شاهد قطع مکرر برق نیستیم و این در حالی است در زمستان سال جاری بر اثر شو و وقوع ریزگردها باران به شدت و شوری تاسیسات برق کمک خواهد کرد و از این رو امیدوار بودیم که دیگری دچار بی برقی و بی آبی نشویم؛ اما یکشنبه شب که باران هرچند در مدت زمان کوتاه شروع و به باریدن گرفت بلافاصله چراغ های داخل منزل شروع به خاموش روشن شدن کرد و بعد از آن هم برق مناطق زیادی از شهر از جمله منازل نزدیک به صنایع فولاد و حتی باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد خوزستان قطع شد؛ وی ادامه داد: دردی که این روزها خانواده ها به آن مبتلا شده اند، صد برابر از رنج روزهای خاکی بدتر است، چرا که باز هم با وقوع گردو خاک امکان انجام کاری روزمره وجود دارد، اما در شرایطی که آب و برق همن زمان با هم در دسترس نیست، کاملا حیات انسان به مخاطره می افتد.

زمانی از دیگر شهروندان ساکن کوی باهنر ضمن تماس با روزنامه کارون از نبود برق بعد از بارش باران در اهواز گلایه کردند و گفتند: «ما کارخانه های زیادی داریم و بارش باران در اهواز گلایه

خوزستان چشم به راه اعتبارات دولت

خشکسالی، منشاء اصلی گردو خاک

بادهای جنوبی افزایش یافته و بادهای سمت غربستان شکل می گیرند.مدیر ستاد مقابله با پدیده گرد و غبار افزود: این بادهای به دلیل اینکه سرعت بالایی در حدود ۷۰ کیلومتر در ساعت دارند در شرایطی که وضعیت بارش منطقه، مثل امسال مساعد نباشد منجر به بروز گرد و خاک با منشاء داخلی می شود که شاهد این مدعا، وقوع گرد و غبار خوزستان در بهمن ماه ۹۳ و همچنین در سال ۹۵ بوده است. شاعی در ادامه در مورد وضعیت تالاب های هورالعظیم و شادگان، اظهار کرد: وضعیت آب در هورالعظیم به ۶۰ درصد اشغال رسیده و تصاویر موب پرور گرد و خاک با منشاء خارجی می شود؛ اما در فصل زمستان به ویژه ماه های بهمن و اسفند، احتمال وقوع ریزگردها و غبار نیست. تالاب شادگان هم

توسعه کارخانه از سمت مرز تالاب، امکانپذیر نیست

فولاد شادگان توجیه اقتصادی ندارد



مدیر کل محیط زیست خوزستان گفت: کارخانه فولاد شادگان علاوه بر مشکلات

زیست محیطی، از نظر اشتغال هم هیچ توجیه اقتصادی برای اهالی شادگان ندارد.

احمد رضا لاهیجان زاده اظهار کرد: واگذاری اراضی تالابی برای توسعه کارخانه، مطلقا ممنوع است. وی افزود: در نظر مکانی در زمان احداث کارخانه، نه تنها سازمان محیط زیست بلکه تمام ارگان های که باید زیرساخت های کارخانه را تأمین می کردند مخالف احداث کارخانه در این منطقه بودند. لاهیجان زاده تصریح کرد: زمان ساخت کارخانه فولاد شادگان، مدیرعامل وقت شرکت گاز نراحت بود که چرا باید کارخانه فولاد در نقطه ای ساخته شود که حتی امکان تأمین گاز هم برای آن وجود ندارد. وی گفت: این کارخانه از نظر اشتغال نیز هیچ توجیه اقتصادی ندارد زیرا می خواهد برای ۲۰۰ تا ۳۰۰ نفر ایجاد اشتغال کند اما این تعداد توجیهی برای حل مشکل اشتغال اهالی شادگان نیست. لاهیجان زاده با بیان این که کارخانه فولاد شادگان دیوار به دیوار تالاب است، عنوان کرد: در خواست، ۲۰۰ مترمکعب آب در ساعت برای فعالیت کارخانه عددی بسیار بزرگی است. در خصوص مساله توسعه کارخانه در همین زمینه که کارخانه در آن احداث شده، با توجه به جزو ات گرفته شده

خبر

لزوم پیشگیری از تکرار قطع برق و آب



معاون اول رییس جمهور در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی با اشاره به مشکل قطع آب و برق ناشی از شرایط جوی که اخیرا مردم استان خوزستان با آن مواجه شده اند، به سفر هفته گذشته خود به این استان و تصمیمات ویژه برای حل مشکل ریزگردها اشاره کرد و افزود: در این سفر تصمیم گیری شد

که وزارت جهاد کشاورزی با بسیج کلیه امکانات استان و دستگاه های اجرایی، طرح بیابان زدایی و مقابله با ریزگردها در استان را با جدیت دنبال کند و سایر دستگاه های اجرایی نیز در چارچوب اقتصاد مقاومتی موظف هستند که با اقدام سریع و ضربتی، همکاری لازم را در این زمینه انجام دهند.

اسحاق جهانگیری همچنین افزود: در صورتی که اجرای این

برنامه نیازمند اعتبار و منابع مالی باشد، وزارت امور اقتصادی و

دارایی و سازمان برنامه و بودجه کشور باید با جدیت به دنبال

تأمین اعتبارات مورد نیاز برای اجرای این برنامه باشند. وی از

وزارت نیرو نیز خواست، برنامه ریزی لازم را برای پیشگیری از

تکرار قطع برق و آب در استان خوزستان انجام دهد و برای حل

این مشکل تدابیر بلندمدت و کوتاه مدت اتخاذ نماید.

با توجه به وقوع سیل، اینبار کدام وزیر می آید

بسا توجه به پیش بینی های صورت گرفته در خصوص شدت میزان بارندگی در خوزستان، احتمال طغیان رودخانه ها در برخی نقاط این استان به دلیل زیرساخت های نامناسب وجود دارد. در همین اسباب، ستاد بحران برخی شهرستان ها از جمله شادگان، جهت حفظ آمادگی و مقابله با هر گونه حوادث احتمالی، تشکیل جلسه داده است. همچنین دیروز مدارس برخی از شهرهای خوزستان از جمله بیهقان، امیدیه و هندیجان، در نوبت صبح، به دلیل شدت بارندگی و گرفتگی معابر تعطیل اعلام شد؛ برخی شهروندان نیز شرایط این روزهای خوزستان را به مراتب جادتر از روزهای اول جنگ تحمیلی توصیف کرده اند.

لزوم تشدید برخورد با تیراندازی ها

امام جمعه دزفول خواستار تشدید برخورد نیروی انتظامی دزفول با عوامل تیراندازی در مراسم عزاء شادی شد.
حجت الاسلام سیدمحمدعلی قاضی دزفولی اظهار کرد: براساس قانون تعیین شده، تیراندازی در تمامی مراسم عزاء شادی جرم محسوب می شود و برای آن مجازات تعیین شده است. وی افزود: با وجود تلاش ها و فرهنگ سازی های گسترده مقامات امنیتی شهرستان برای کاهش از زین بردن این رسم غلط اما هنوز این امر را پاسند در برخی نقاط شهرستان توسط مردم اجرا می شود. اسامام جمعه دزفول با بیان اینکه هنوز در برخی مراسم عده ای مصادرت به تیراندازی می کنند، گفت: این امر بسیار خطر آفرین است و بعضا می تواند حوادثی بسیار تلخ را رقم بزند و همچنین تداوم این رسم نادرست امنیت شهرستان را تهدید خواهد کرد.

ورود دولت و مجلس به بحران اخیر خوزستان

نماینده اهواز در مجلس خواستار ورود جدی دولت و مجلس به بحران اخیر خوزستان شد.
همایون یوسفی اظهار کرد: با توجه به قطع برق خوزستان که یک علت جمعه ا گرد و غبار بوده و گرد و غبار ریشه در کمبود آب و انتقال آب دارد ما تقاضا داریم که هم دولت ورود جدی به موضوع داشته باشند و هم مجلس موضوع را بررسی کند و کمسیون از جانب مجلس به بررسی و راه های این موضوع بپردازد. وی افزود: اما از مدت ها قبل مشکلات و خطرات برق خوزستان را به مسئولین برق وزارت نیرو گوشزد کردیم، اما کمتر به این موضوع توجه شده است. به هر حال سیستم برق کشور یک سیستم شکننده است و اتفاقی که در مورد برق خوزستان و به خاطر مشکلات فنی و فرسوده بودن سیستم رخ داد، عتقرب ممکن است در خیلی جایهای کشور اتفاق بیافتد بعد که ضربات جبران ناپذیری وارد می کندو ممکن است ضایعات غیر قابل برگشتی باشد. این نماینده مجلس تصریح کرد: مشکل اخیر خوزستان در کمتر از یک شبانه روز بر ثروت ملی و تولید نفت اثرات سوبی به جای گذاشت و ما هم قطعا از ابزار قانونی مان برای نظارت بیشتر در این حوزه استفاده می کنیم.

بیکاری شادگان ها در وضعیت بحران

عضو شورای شهر شادگان گفت: بیکاری شادگان در وضعیت بحران قرار دارد و باید برای رفع این معضل چاره اندیشی شود.
عبدالاسلام نعیم فلاحیه اظهار کرد: بیکاری در انتها بزرگ ترین مشکل اقتصادی باشد که می تواند مشکلات و ناآنجارهای اجتماعی ایجاد کند. وی افزود: بیکاری، همه رده جرائم است و در این راستا باید با مدیریت و برنامه ریزی اصولی از ظرفیت های موجود برای رفع مشکلات استفاده شود. عضو شورای شهر شادگان اظهار کرد: با توجه به اینکه معضل بیکاری یکی از دلایل گرایش جوانان شهرستان شادگان به سمت مواد اعتیاده آور است، در همین راستا از مسئولان انتظار می رود اهتمامی جدی در امر اشتغال زایی و کار آفرینی برای جوانان این شهرستان داشته باشند.

صدای مردم

خط پیامک: ۰۵۰۰۲۰۱۵۹۰۹۹۲۱

۰۹۳۷۵۵۱۹۷۷۰

«قابل توجه شرکت گاز استان خوزستان

در دقه در شهرستان هفتکل شاهد گازسانی به روستای چسن لاه و گزیں بودیم و علیرغم نصب شیر گاز در مسیر (روستای ۱۱ شهید برمکان) و اینکه کل این مسیر با لوله کشی داخلی روستا تنها ۳ کیلومتر است، با وجود قبول صدرضدی مسوولین مربوطه، اما از نعمت گاز ای بهره شدیم. همچنین اهالی روستا برمکان سال ها بیکاری داشتند که از گاز ترش استفاده می کنند که به سه علت مضرات بی شمار عطایش را به لقایش بخشیدند؛ لذا از مسوولین شرکت گاز استان خوزستان تقاضا داریم اقدام مقتضی در این خصوص به عمل آورند. اهالی برمکان هفتکل

«گلایه از قطع طولانی مدت تلفن ثابت

چرا هیچکس و هیچ ارگانی در خصوص وضعیت بسیار بد قطعی دائم تلفن های ثابت جوابگو نمی باشد؟ هیچ وجه کیفیت خدمات ارائه شده مورد رضایت شهروندان نیست و این در حالی است که هزینه ۱۵۰۰ اینترنت و آبنشان را در قالب قبض از مردم مطالبه می کنند. تاکنون بیش از یک هفته است که تلفن بند و همسایگان در منطقه پاده کوی جابجازان قطع می باشندو تسلا اقدامی در راستای بهبود این شرایط صورت پذیرفته است. در این رابطه به چه ارگانی می شود شکایت کرد؟ آیا اصلا کسی به حرف ما اهمیت می دهد؟ واقعاً زندگی کردن در خوزستان و شهر اهواز سخت شده هیچ مسوولی پاسخگو مشکلات نیست. عاجزانه خواهشمندم

پیام را منتشر فرمایید باید باشد دیده بینایی.

«خجالت آور، کلمه به جایی است

همانطور که در شماره دیروز روزنامه به چاپ رساندید، اتفاقات پیش اسد بهراری خوزستان در خصوص قطع آب و برق واقعا خجالت آور است. مسوولان باید خجالت کشند بابت این همه بلایی که بر سر مردم می آورند. هانهامه گفتن های کلان را از درای کشور خرج می کنند، اما هنوز شان می کنند، اما خرج کردن برای مردم کشور درخ دارند. هزینه هایی که اگر قبلا صورت می گرفت الان به ضرر و زیان مبدل نمی گشت. ما مردم خوزستان می دانیم که قطع برق و آب پایان داستان گردو خاک نیست و خود را برای اتفاقات بدتر از این آماده کرده ایم.

موسوی